CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 29/2023

CARLOS ALBERTO DA SILVA, Vereador de
Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja construído uma
cobertura na entrada da Creche Nova de nossa cidade.

Justificativa: Pelo motivo que quando está chovendo as crianças precisam

andar na chuva para chegar até o portão de entrada, sendo que a construção desta

cobertura ira resolver este problema.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 20 de junho de 2023.

Carlo
e/

ito da Silva
Vereador

Câmara Muílidpat tie Süüiulci J,i fame fcasa-SP
/ 32,?PRO

4M-k
RESí#>:S.i=' '